

August 30, 2021

Scrip Code - 533122 RTNPOWER

BSE Limited National Stock Exchange of India Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex

Dalal Street, Bandra (East),

MUMBAI - 400 001 MUMBAI - 400 051

Sub: Newspaper clippings - Notice of 14th Annual General Meeting and E-voting Information.

Dear Sir,

Please find enclosed clippings of Notice published in newspapers, Financial Express (All India edition) in English Language and Jansatta (Delhi edition) in Hindi Language on Monday, August 30, 2021, providing (i) the information on (a) remote e-voting facility and (b) e-voting procedures, to enable the shareholders of the Company to cast their votes on the business items listed in the Notice of the 14th Annual General Meeting (AGM) of the Company scheduled to be held on Tuesday, September 21, 2021, at 4:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means (OAVM) and (ii) closure of Register of members and share transfer books.

The said newspaper clippings are also placed on the website of the Company, www.rattanindia.com/rpl.

Please take the above information on your record.

Thanking you,

Yours faithfully, For **RattanIndia Power Limited**



Lalit Narayan Mathpati Company Secretary

RattanIndia Power Limited

CIN: L40102DL2007PLC169082

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

Start-up culture now vibrant: PM

PRESS TRUST OF INDIA New Delhi, August 29

PRIME MINISTER NARENDRA Modi said on Sunday the start-up culture has become very vibrant in India with youngsters in even smaller cities embracing it, and asserted that it is a sign of India's bright future.

In his monthly 'Mann ki Baat' radio broadcast, Modialso noted that space sector reforms have caught the people's imagination and expressed confidence that a

large number of satellites will be developed by youngsters from universities, labs and other sectors.

The prime minister touched upon a host of topics, including India's rich spiritual tradition and the boost the sporting culture has received after the performance in the Tokyo Olympics, and also paid glowing tributes to hockey legend Dhyan Chand, saying he conquered the world of hockey for the country.

Noting that India won an Olympic medal in men's hockey after over four

decades, he said youths are now drawn towards sports and their parents are happy to back them. This itself is a great tribute to Dhyan Chand, Modi said.

Asserting that the young population's mindset has undergone a sweeping change, he said it is now keen on "new destinations and new goals by taking new paths and having new aspirations".

The momentum the sporting culture has received must be further advanced, he said, calling for sports competitions at the

STERLING & WILSON

An Associate of Shapoorji Pallonji Group

Registered Office: Universal Majestic, 9th Floor, P. L. Lokhande Marg, Chembur

(W), Mumbai - 400 043 | Phone: (91-22) 25485300 | Fax: (91-22) 25485331

CIN: L74999MH2017PLC292281 | Email: info@sterlingwilson.com

Website: www.sterlingandwilsonsolar.com

NOTICE

For the attention of Shareholders of Sterling and Wilson Solar Limited

Pursuant to Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No.17/2020

dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No.

22/2020 dated June 15, 2020, Circular No. 33/2020 dated September 28,

2020, Circular No. 39/2020 dated December 31, 2020 and Circular No.

02/2021 dated January 13, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs

and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020

and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15,

2021, respectively issued by the Securities and Exchange Board of India, all

In this connection, in order to enable sending of notices and other statutory

communications in electronic form, we request the Members of Sterling and

Wilson Solar Limited ("the Company"), who have not yet registered their email

RattanIndia

RattanIndia Power Limited

(CIN: L40102DL2007PLC169082)

Registered Office: A-49, Ground Floor, Road No. 4, Mahipalpur, New Delhi 110037

Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777

Website: www.rattanindia.com/rpl, E-mail: ir@rattanindia.com

NOTICE OF 14TH ANNUAL GENERAL MEETING,

E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 14th Annual General Meeting ("AGM") of

RattanIndia Power Limited ("the Company") is scheduled to be held on

Tuesday, September 21, 2021 at 4:00 P.M. through Video Conferencing ("VC")

or Other Audio Visual Means (OAVM) facility, in compliance with the General

Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020,

20/2020 dated May 5, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 (collectively

referred to as "MCA Circulars"), applicable provisions of Companies Act, 2013

and the Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India

("SEBI") circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020

and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively

referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses set out in the Notice

dated August 13, 2021 calling AGM. The proceeding of AGM conducted shall be

deemed to be made at the registered office of the Company. Members

intending to attend the AGM, may follow the procedures prescribed in the

In compliance with MCA Circulars and SEBI circulars the Notice convening the

AGM and the Annual Report for the FY 2020-21 is being sent simultaneously

through electronic mode to those members whose e-mail address is registered

with the Company/Registrar and Transfer Agent (RTA)/Depository Participants

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the

Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and

applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR

Regulation), the Company is providing e-voting facility through KFin

Technologies Private Limited ("KFin"), the Registrar and Transfer Agent of the

Company, for transacting the businesses contained in the Notice. The Company

has considered Tuesday, the 14th day of September, 2021, as the cut-off date to

record the entitlement of shareholders holding shares either in physical or

dematerialization form, to cast their right to vote electronically on the business

set out in the Notice. The procedure/instructions for electronic voting,

including the process for obtaining the Login credentials for those shareholders

whose e-mails are not registered either with the Company/RTA or their

The Notice of AGM and Annual Report, along with all the documents referred

to therein, is available on the Company's website www.rattanindia.com/rpl

and also at https://evoting.kfintech.com (the website provided by KFin, for the

purpose of e-voting) and also on the websites of the stock exchanges i.e.

www.bseindia.com and www.nseindia.com. The remote e-voting period will

commence on Saturday, September 18, 2021 (9:00 A.M. IST) and end on

Monday, September 20, 2021 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module shall

be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a

Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently. Any

person who becomes a Member of the Company after dispatch of the said

Notice and holds shares as at cut-off date may obtain login ID and Password by

sending request to evoting@kfintech.com. The Members present through

VC/OAVM and had not cast their votes through remote e-voting facility and are

otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-

voting system during the AGM. The members who have cast their votes

through remote e-voting prior to AGM may also attend/participate in the AGM

through VC/OAVM, but shall not be allowed to cast their vote again. The

instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the

The Company has appointed Mr. Sanjay Khandelwal of M/s S. Khandelwal &

Co., Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the

electronic voting process (both remote e-voting and e-voting at AGM) in a fair

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read

with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014,

as amended, and Regulation 42 of SEBI LODR Regulation, the Register of

Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from

Wednesday, the 15th day of September, 2021 to Tuesday, the 21st day of

For addressing any grievances relating to e-voting facility, Members may please

contact Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, KFin Technologies

Private Limited at evoting@kfintech.com, or may write to Ms. C Shobha

Anand at KFin Technologies Private Limited, (Unit: RattanIndia Power

Limited), Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District,

September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members are requested to register

Depository Participant ("DP") by

their respective DP.

sending an email to

name and DP ID-Client ID.

their e-mail address with their respective

following the procedure prescribed by

Members are requested to register their

ir@sterlingwilson.com mentioning their

For Sterling and Wilson Solar Limited

Jagannadha Rao Ch. V.

Company Secretary

e-mail address with the Company by

statutory communications will be sent only through electronic mode.

address, to register the same by following the instructions below:

For Permanent Registration

For Temporary Registration

for receiving all future

communications

Place: Mumbai

Date: August 27, 2021

Notice of the 14th AGM.

as on cut-off date i.e. Friday, August 20, 2021.

respective DPs, is contained in the Notice of AGM.

INVITATION FOR BINDING BIDS FOR ASSIGNMENT OF DEBT / CHANGE IN MANAGEMENT (WITH ONE TIME SETTLEMENT) OF **IMAGICAAWORLD ENTERTAINMENT LIMITED** STERLING AND WILSON SOLAR LIMITED

Imagicaaworid Entertainment Limited ("IEL" or "Company") owns and operates an integrated entertainment destination, which includes a theme park and a water park (under brand name Imagicaa) and Hotel Novotel Imagicaa. The Company had availed debt facilities from a consortium of lenders led by the Union Bank of India (the "Lenders"). The company subsequently came under stress and had not been able to service its debt obligation dues towards the Lenders.

The Lenders are desirous of seeking bids on 100% cash basis from eligible bidders, for assignment / one time settlement of the debt facilities availed by the Company from the Lenders, together with transfer of all underlying securities, pledges, guarantees, undertakings, promises issued by the Company or any third party in relation to the debt facilities to the winning bidder.

The Lenders are proposing to undertake an Open Bidding Process (the "Bid Process") to solicit binding bids in the form of irrevocable offers from eligible entities / bidder(s) in accordance with the regulatory guidelines issued by Reserve Bank of India ("RBI") and other relevant applicable laws.

BOB Capital Markets Limited (BOBCAPS) has been appointed by the Lenders as the process advisor ("Process Advisor") for the Bid Process. Interested bidders would be allowed access to the data room including the Information Memorandum for commencing due diligence and making their binding irrevocable bids on execution of a Confidentiality Deed which is a part of the Bid Document uploaded on the website (https://www.unionbankofindia.co.in/english/tender.aspx OR www/bobcaps.in/tenders.asp).

The last date for submission of the Binding Bid and necessary documents in relation thereto is 24th September, 2021 by 03:00 PM IST. Binding Bid shall be submitted in a sealed envelope by way of physical copies addressed to Union Bank of India, Stressed Asset Management Branch, 104, Bharat House, Ground Floor, Mumbai Samachar Marg, Fort, Mumbai - 400023. The Bidder shall also submit an electronic copy of the Bid (password protected) through an email to magic@bobcaps.in, samvmumbai@unionbankofindia.com and bm3077@unionbankofindia.com

The selected bidder, pursuant to this process, shall be given an opportunity to become an anchor bidder in further Swiss challenge process contemplated by Lenders, subject to certain terms and conditions. Such anchor bidder will have the right to match or better the bids received during the proposed Swiss

For all updates, amendments, modifications, corrigendum & information in relation to the Bid Process, please visit the website (https://www.unionbankofindia.co.in/ english/tender.aspx OR www/bobcaps.in/tenders.asp) on a regular basis. In case of any clarifications, please contact the following:

| I | Contact Persons | Telephone No. | |
|---|----------------------|----------------|--|
| I | Ms. Avantika Banerji | +91 9987593105 | magic@bobcaps.in |
| l | Mr. Mukesh Kosarekar | +91 9913337155 | magic@bobcaps.in samvmumbai@unionbankofindia.cor bm3077@unionbankofindia.com |
| ı | | | pm3077@unionbankotindia.com |
| ı | Notes: | 0.0 | Vi. |

1) This advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute an offer from or on behalf of the lenders or any commitment on the part of the Process Advisor / Lenders. The Process Advisor / Lenders reserve the right to withdraw / suspend / modify the Bid Process or any part thereof, to accept or reject any /all offer(s) at any stage of the process or to vary any terms without assigning any reasons and without any liability. This is not an offer document.

2) Any extension in timelines / modification in the content of this advertisement will not necessarily be carried out through another advertisement, but may be notified directly on the website as detailed above and interested participants should regularly visit the website to keep themselves updated regarding clarifications, modifications, amendments or extensions. This is not an offer or an invitation to offer or undertake any sale of securities.







ANDREW YULE & COMPANY LIMITED (A Government of India Enterprise) CIN No.: L63090WB1919GOI003229 Registered Office: "Yule House", 8, Dr. Rajendra Prasad Sarani Kolkata-700 001, Ph.: 033 2242-8210 / 8550; Fax No.: 033 2242-9770 E-mail: com.sec@andrewyule.com; Website: www.andrewyule.com

एण्ड यूल एण्ड कम्पनी लिमिटेड

HOLDING OF 73RD ANNUAL GENERAL MEETING THROUGH VIDEO CONFERENCING, E-VOTING PROCEDURE AND SERVICE OF DOCUMENTS THROUGH ELECTRONIC MODE

Notice is hereby given that the 73rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Wednesday, 29th September, 2021 at 3.30 p.m. through Video Conferencing to transact the business specified in the Notice convening the meeting. In terms of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Register(s)/Book(s) of the Company will remain closed from Thursday, 23rd September, 2021 to Wednesday, 29th September, 2021 (both days inclusive) for the said AGM of the Company.

In view of the continuing Covid-19 pandemic, social distancing being a norm to be followed and in compliance with the General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020; General Circular No.17/2020 dated April 13, 2020; General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020; General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and all other relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) from time to time read with Circular No. SEBI/ HO/ CFD /CMD1/ CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/ CMD2/CIR /P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), the 73rd AGM of the Company will be held through Video Conferencing/Other Audio Visual Means (VC/OAVM), without the physical

Pursuant to the MCA and SEBI Circulars and owing to the difficulties involved in dispatching of physical copies of the Annual Report for FY 2020-21 and Notice of 73rd AGM, the same will be sent only in electronic mode to the members whose e-mail address are registered with the Company or the Depository Participant(s). These documents will also be available on the Company's website www.andrewyule.com, website of BSE Ltd. www.bseindia.com and the notice will additionally be available at www.evoting.nsdl.com.

presence of the members at a common venue.

In compliance with provisions of the Companies Act, 2013 read with the Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company will provide remote e-voting facility to the members to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at the 73rd AGM of the Company by electronic means and the business may be transacted through e-voting services. The remote e-voting shall commence on Sunday, 26th September, 2021 at 9.00 a.m. and end on Tuesday, 28th September, 2021 at 5.00 p.m. Additionally, facility for e-voting shall also be made available at the 73rd AGM and members attending the meeting through VC who have not

already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their rights at the concerned meeting. Detailed procedure for remote e-voting and e-voting at the AGM will be

Since, pursuant to the provisions of the above-mentioned Circulars issued by MCA and SEBI in connection with the present circumstances caused due to COVID-19, all notices and documents like General Meeting Notices (including AGM), Financial Statements, Directors' Report, Auditors' Report, Postal Ballot Papers, if any, and other communications will be send to the members only through electronic mode, at the designated email addresses registered with the Company or with the DPs, the members, who have not yet registered their email addresses with the Company, are requested to register their e-mail address and mobile number or change

therein, if any, in the following manner: Members with physical holding:

provided in the Notice of the 73rd AGM.

A scanned copy of signed request letter may be sent to the Company's email id: com.sec@andrewyule.com and/or to the Company's Registrar & Transfer Agent, M/s.MCS Share Transfer Agent Ltd., email id: mcssta@rediffmail.com, mentioning/enclosing the legible scan copy of the following as may be applicable:

(1) Folio no (2) Email id (3) Mobile No. (4) Self-attested copy of PAN card

Members with demat holding: Register/update through respective DPs (Any such updation effected by

the DPs will automatically reflected in the Company's subsequent records) The Company requests all the Members who have not yet registered or updated their email address/Mobile no./PAN with the Company to register the same at the earliest. For and on behalf of

Andrew Yule & Company Limited Sucharita Das

Company Secretary

Registered & Corporate Office: JSW Center, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400051

Phone: +91 22 42861000; Email: isc_jispl@aionjsw.in; Website: www.aionjsw.in CIN: L02710MH1990PLC363582; GST: 27AAACM0501D2Z9

JSW ISPAT SPECIAL PRODUCTS LIMITED

(Formerly known as Monnet Ispat and Energy Limited)

NOTICE TO MEMBERS OF 31⁵⁷ ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM

NOTICE is hereby given that the 31" Annual General Meeting ('AGM') of the Members of the Company will be held on Tuesday 28" September, 2021 at 3.30 p.m. (IST) through video conferencing (VC) / other audio visual means (OAVM) without physical presence of member at a common venue in view of COVID-19 pandemic pursuant to applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with the Ministry of Corporate Affairs Circulars dated April 8", 2020, April 13", 2020, May 5", 2020 and January 13", 2021 "MCA Circular") issued by Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circulars dated May 12", 2020 and January 15", 2021 issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI circulars").

The Notice convening 31" AGM along with Explanatory statement ('the Notice') and Annual Report of the Company for financial year 2020-2021 which inter-alia comprises of standalone and consolidated financial statements of the Company for financial year 2020-2021 and report of the Board of Directors and Auditors thereon ('Annual Report') will be sent only by electronic mode to the members, whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants('DP') in accordance with MCA circulars and SEBI circulars.

Members can join and participate in the 31" AGM through VC/ OAVM facility only. The detailed instructions for the joining of AGM and participation in remote e-voting or casting vote through e-voting at AGM are provided in the notice of 31" AGM. Members participated through VC or OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act 2013.

The Notice of 31st AGM and Annual Report for the financial year 2020-21 will be made available on the website of the Company at https://www.aionjsw.in/investors/annual-report and stock exchanges where shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (https://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India (https://www.nseindia.com).

The Company is providing the facility to all its Members to cast their votes on the businesses as set forth in the Notice of the AGM either remotely (during remote evoting period) or during the AGM through e-voting (when window for e-voting is activated upon instructions of the Chairman). If your email address is registered with the Company/ Depository, the login credentials for remote e-voting are being sent on your registered email address.

If your email address is not registered, you are requested to get the same registered/updated by following the procedure given below:

a) Members holding shares in demat form are requested to get their e-mail ID registered/updated with their respective Depository Participant.

 Members holding shares in physical form who have not registered their email addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent are requested to register/update their email address and mobile number with Company's Registrar and Share Transfer Agent, MCS Share Transfer Agent Ltd., (the RTA) by sending an e-mail request at admin@mcsregistrars.com along with signed scanned copy of the request letter providing the email address and mobile number along-with self-attested copy of PAN Card and Aadhar card/Passport/Driving license as supporting documents, for registering/updating their email address for receiving the Annual report, AGM Notice and the e-voting instructions, etc.

Members are requested to read the instructions provided in the AGM notice pertaining to process and manner of participating in AGM through Video conferencing and e-voting at AGM and remote e-voting. In case of any queries contact Mr. Amarjit Singh, representatives of the RTA on Phone No.:011-41406149/48 or Fax: 011-41709881 or email at admin@mcsregistrars.com

The above information is being issued for the information and benefit of all members of

the Company and is in compliance with MCA circulars and SEBI circulars. For JSW Ispat Special Products Limited (Formerly known as Monnet Ispat and Energy Limited) Ajay Kadhao

Place: Mumbai

Date: 28th August, 2021

Company Secretary

JCK INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT LIMITED CIN: L70102KA1979PLC003590 No.309, 1st Floor, Westminster Building,

13, Cunningham Road, Bengaluru 560052 Website: www.jckgroup.in; Ph: 080-22203423; Email: investors@jckgroup.in

NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING. E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE DATES

NOTICE is hereby given that the 41st Annual General Meeting ("AGM") of the members of JCK Infrastructure Development Limited will be held on Wednesday, 22nd September 2021 at 11.30 AM through Video Conferencing/OAVM in compliance with general circular numbers 20/2020, 14/2020, 17/2020 and all other applicable laws and circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA), Govt of India and SEBI to transact the Business, as set out in the Notice of AGM.

The Notice of the AGM together with Annual Report for the FY 2020-2021 have been sent on 26.08.2021 electronically to all the shareholders of the Company as on 26.08.2021.

Notice of the 41st AGM and Annual Report 2021 are also available on the Company's website: www.jckgroup.in/investors. Pursuant of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, the Company is pleased to provide remote e-voting (e-voting from a place other than venue of AGM) facility through CDSL, as an alternative for all members of the Company to enable them to cast their votes electronically, on the resolutions mentioned in the notice of 41st Annual General Meeting of the Company.

Shareholders are requested to update their KYC/Mobile number and E-Mail ID's with their depositories (Where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer agent (Where shares are held in physical mode).

If your E-Mail ID is already registered with the Depository/RTA, login details for e-voting will be sent to your registered e-mail address.

The remote e-voting period begins on 19.09.2021 at 9.00 A.M (IST) and ends on 21.09.2021 at 5.00 P.M (IST). During this period, shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date i.e. 15.09.2021 may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 P.M. (IST) on 21.09.2021

The procedure for e-voting has been mentioned in the Notice of 41st AGM, Mr. Shashikanth Nadio, Practicing Company Secretary has been appointed as the scrutinizer to scrutinize the remote e-voting process and voting through ballot/polling paper in the fair and transparent manner. In case of any queries or issues regarding e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to giri@integratedindia.in or contact Mr. Giridhar, Senior Manager, Integrated Registry Management Services Private Limited at 080-23460815.

The documents referred to in the Notice of the AGM are available electronically for inspection without any fee by the members from the date of circulation of this Notice up to the date of AGM.

The result of e-voting shall be announced on or after the AGM of the Company not later than 2(two) days of conclusion of the meeting. The results declared along with the Scrutinizers Report shall be placed on Company's website and on the website of CDSL for the information of the Members, besides being communicated to the Metropolitan Stock Exchange of India Limited.

Since the AGM is being held through VC/OAVM, the facility for voting through ballot/polling paper shall not be made available to the shareholders.

In case a person becomes a Member of the Company after the despatch of the AGM Notice and holds shares on the cut - off date i.e. 15.09.2021, may obtain the User ID and password by sending a request at investors@jckgroup.in or; giri@integratedindia.in. If the Member is already registered with CDSL for e-voting, such Member can use the existing user ID and password for casting the vote

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and as per Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books shall remain closed from 10.09.2021 to 22.09.2021 (both days inclusive).

Members who would like to express their views or ask questions during the AGM may register themselves as a speaker by sending request from their registered e-mail address clearly mentioning their Name, folio no, DP ID/CLIENT ID, PAN and Mobile number at investors@jckgroup.in or giri@integratedindia.in atleast 7 days before the AGM. The Company will restrict the number of speakers depending upon the availability of time for the AGM.

Place: Bengaluru

Dated: 30.08.2021

By Order of the Board of Directors For JCK Infrastructure Development Limited Sd/-

> Suhas CB Company Secretary

Membership No: A53946

DALMIA REFRACTORIES LIMITED

Registered Office: Dalmiapuram, P.O. Kallakudi-621 651. Dist. Tiruchirappalli, Tamil Nadu Phone: 011-23457100, E-mail: snccil@dalmiarf.com Website: www.dalmiarefractories.com CIN: L24297TN1973PLC006372 NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given that the 48th Annual General Meeting ('AGM') of the Shareholders of the Company will be held on Wednesday, 22nd day of September 2021 at 11.00 A.M. through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OAVM') for transacting the businesses as stated in the Notice dated August 11, 2021, in compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular Nos. 14/2020 dated Apr 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and 20/2020 dated May 05, 2020 ("MC/ Circulars") and clarification Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021 and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 13, 2021 ('SEB Circulars") read with all other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and SEB

In terms of MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of the 48th AGM and the Annua Report for the year 2020-21 has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The requirement of sending physical copy of the Notice of the 48th AGM and the Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA and SEBI Circulars

The Members will be able to attend the AGM through VC facility provided by M/s KFir Technologies Private Limited Registrar and Transfer Agent ("RTA") and the procedure instructions to join the meeting are provided in the Notice of AGM. The Company is also providing the facility to cast vote by electronic mode through RTA of the Company on al resolutions set out in the Notice dated August 11, 2021 in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder. The details of the facility are given

1. Date of completion of electronic dispatch of the AGM Notice: August 28, 2021

2. Date and time of commencement of remote e-voting: Sunday, September 19, 202 (9:00 A.M. IST)

3. Date and time of end of remote e-voting: Tuesday, September 21, 2021 (5:00 P.M IST 4. The cut-off date as on which the voting of shareholders shall be reckoned: Thursday

In case a person becomes a shareholder of the Company after the dispatch of AGM notice but on or before the cut-off date, i.e. September 16, 2021, the shareholder may write to BTAvia email id i.e. einward ris@kfintech.com or Contact No. 040-67162222, to obtain the login ID and Password

6. The shareholders who have cast their vote through the remote e-voting facility may

5. Remote e-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5:00 P.M.IST or

September 21, 2021.

Place: New Delhi

Dated: August 29, 2021

participate in the AGM but shall not be allowed to vote again at the AGM. Shareholde who could not vote through remote e- voting may do the e-voting at the AGM. The shareholders whose name are recorded in the Register of Members or in the list of beneficial owners provided by depositories as on the cut-off date are only entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM.

7. The shareholder once casted the vote on a resolution shall not be allowed to change

8. The Notice of the AGM along with the procedure for remote e-voting, has been sent to all the shareholders electronically and the same is also available on the website of the Company at www.dalmiarefractories.com, and on the website of RTA a https://evoting.kfintech.com

Notice is also hereby given that in terms of section 91 of the Companies Act, 2013 read with SEBI Listing Regulations, as amended from time to time, the Register of the Members and Share Transfer Books will remain closed from Tuesday. September 21 2021 to Wednesday, September 22, 2021 (both days inclusive) for the purpose of the said AGM and for determining the entitlement of the members for the final dividend. approved for the financial year 2020-21

10. For those members whose email id is not registered with the company, may registe their email address by sending an e-mail request at the email i einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the signed request lette providing the email address, mobile number, self-attested PAN copy and Client Maste copy in case of electronic folio and copy of share certificate in case of physical folio for the necessary updations.

For any further queries/grievances connected with e-voting, you may refer Frequently Asked Question (FAQs) and e-voting User Manual for shareholders available a https://evoting.kfintech.com or contact M/s KFin Technologies Private Limited, a phone No. -1-800-309-4001(toll free) or Ms. Akansha Jain, Company Secretary Scindia house, Connaught Place, New Delhi-110001, Tel- 011-23457114, Email snccil@dalmiarf.com

By Order of the Board of Directors For Dalmia Refractories Limited Akansha Jain **Company Secretary** Membership No-A36766

RattanIndia

RattanIndia Enterprises Limited (Formerly RattanIndia Infrastructure Limited)

(CIN: L74110DL2010PLC210263) Registered Office: H.No. 9, First Floor, Vill. Hauz Khas, New Delhi-110016, Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777 Website: www.rattanindiaenterprises.com, E-mail: rel@rattanindia.com NOTICE OF 11™ ANNUAL GENERAL MEETING,

E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 11th Annual General Meeting ("AGM") of RattanIndia Enterprises Limited ("the Company") is scheduled to be held on Tuesday, September 21, 2021 at 5:00 P.M. through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means (OAVM) facility, in compliance with the General Circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and 02/2021 dated January 13, 2021 (collectively referred to as "MCA Circulars"), applicable provisions of Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circular nos. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 (collectively referred to as "SEBI Circulars"), to transact the businesses set out in the Notice dated August 13, 2021 calling AGM. The proceeding of AGM conducted shall be deemed to be made at the registered office of the Company. Members intending to attend the AGM, may follow the procedures prescribed in the Notice of the 11th AGM.

In compliance with MCA Circulars and SEBI circulars the Notice convening the AGM and the Annual Report for the FY 2020-21 is being sent simultaneously through electronic mode to those members whose e-mail address is registered with the Company/Registrar and Transfer Agent (RTA)/Depository Participants as on cut-off date i.e. Friday, August 20, 2021.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and applicable regulations of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulation), the Company is providing e-voting facility through KFin Technologies Private Limited ("KFin"), the Registrar and Transfer Agent of the Company, for transacting the businesses contained in the Notice. The Company has considered Tuesday, the 14th day of September, 2021, as the cut-off date to record the entitlement of shareholders holding shares either in physical or dematerialization form, to cast their right to vote electronically on the business set out in the Notice. The procedure/instructions for electronic voting, including the process for obtaining the Login credentials for those shareholders whose e-mails are not registered either with the Company/RTA or their respective DPs, is contained in the Notice of AGM.

The Notice of AGM and Annual Report, along with all the documents referred to therein, is available on the Company's website www.rattanindiaenterprises.com and also at https://evoting.kfintech.com (the website provided by KFin, for the purpose of e-voting) and also on the websites of the stock exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com. The remote e-voting period will commence on Saturday, September 18, 2021 (9:00 A.M. IST) and end on Monday, September 20, 2021 (5:00 P.M. IST). The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as at cut-off date may obtain login ID and Password by sending request to evoting@kfintech.com. The Members present through VC/OAVM and had not cast their votes through remote e-voting facility and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The members who have cast their votes through remote e-voting prior to AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM, but shall not be allowed to cast their vote again. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

The Company has appointed Mr. Sanjay Khandelwal of M/s S. Khandelwal & Co., Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the electronic voting process (both remote e-voting and e-voting at AGM) in a fair

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 42 of SEBI LODR Regulation, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 15th day of September, 2021 to Tuesday, the 21st day of September, 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For addressing any grievances relating to e-voting facility, Members may please contact Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, KFin Technologies Private Limited at evoting@kfintech.com, or may write to Ms. CShobha Anand at KFin Technologies Private Limited, (Unit: RattanIndia Enterprises Limited), Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800-309-4001.

For RattanIndia Enterprises Limited

Place: New Delhi Date: 30.08.2021

R. K. Agarwal Company Secretary

Mumbai

financialexp.epapr.in

Place: Kolkata

Date: 30.08.2021

Date: 30.08.2021

and transparent manner.

Place: New Delhi Lalit Narayan Mathpati

Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800-3094-001.

Company Secretary

For RattanIndia Power Limited

एक सितंबर से कुछ मामलों की होगी प्रत्यक्ष सुनवाई

नई दिल्ली, 29 अगस्त (भाषा)।

सुप्रीम कोर्ट ने एक सितंबर से प्रत्यक्ष रूप से मामलों की अंतिम सुनवाई के लिए नई मानक संचालन प्रक्रिया (एसओपी) जारी की है। कोविड उपयुक्त मानदंडों के पालन के बीच मंगलवार से गुरुवार तक 'हाइब्रिड' विकल्प का उपयोग होगा। उच्चतम न्यायालय पिछले साल मार्च से महामारी के कारण वीडियो-कॉन्फ्रेंस के माध्यम से मामलों की सुनवाई कर रहा है। कई बार निकाय और वकील मांग कर रहे हैं कि प्रत्यक्ष रूप से सुनवाई फिर से शुरू हो।

28 अगस्त को महासचिव द्वारा जारी एसओपी में स्पष्ट किया गया है कि अदालतें सोमवार और शुक्रवार को डिजिटल माध्यम से विविध मामलों की सुनवाई करती रहेंगी। एसओपी में कहा गया है, 'मास्क पहनना, सैनिटाइजर का बार-बार इस्तेमाल और अदालत कक्ष सहित उच्चतम न्यायालय परिसर में सभी आगंतुकों के लिए सामाजिक दूरी के मानदंडों को बनाए रखना अनिवार्य है।' प्रक्रियाओं में अनिवार्य किया गया है कि एक



संचालन प्रक्रिया बार वादी और वकील प्रत्यक्ष रूप से सुनवाई का विकल्प चुनते हैं तो 'संबंधित पक्ष को वीडियो/टेली-कॉन्फ्रेंस मोड के माध्यम से सुनवाई की सुविधा नहीं होगी।' एसओपी प्रधान

तकनीकी परेशानियों को ध्यान में रखते हुए प्रत्यक्ष रूप से सुनवाई शुरू की जाए। एसओपी में कहा गया है कि प्रत्यक्ष सुनवाई को धीरे-धीरे फिर से शुरू करने के मद्देनजर,

गैर-विविध दिनों में सूचीबद्ध अंतिम

न्यायाधीश एनवी रमण के निर्देश पर जारी की

गई है, जिन्होंने बार निकायों के अभ्यावेदन और

अनुरोधों पर विचार करने के लिए पहले गठित

न्यायाधीशों की समिति की सिफारिशों पर ध्यान

दिया कि कई वकीलों के समक्ष वित्तीय और

सुनवाई/नियमित मामलों को भौतिक रूप (हाइब्रिड विकल्प के साथ) से सुना जा सकता है, जैसा कि पीठ द्वारा तय किया जा सकता है। इसमें कहा गया है, 'विविध दिनों में सूचीबद्ध मामलों सहित अन्य सभी मामलों की सुनवाई वीडियो/टेलीकॉन्फ्रेंस के माध्यम से जारी रहेगी।' एसओपी के अनुसार पीठ, प्रत्यक्ष रूप से मामलों की सुनवाई के दौरान लगभग 15 मिनट की अवधि के लिए विराम लेने का फैसला कर सकती है, ताकि अदालत कक्ष को साफ किया जा सके। इसमें कहा गया है कि यदि पक्षों के लिए अधिवक्ताओं की संख्या 20 से अधिक है, तो कोविड मानदंडों के अनुसार पीठ 'किसी भी समय' डिजिटल सुनवाई का सहारा ले सकती है। इसमें कहा गया है कि वकीलों को शीर्ष अदालत के पोर्टल पर पंजीकरण कराना होगा और सुनवाई के लिए मामले को सूचीबद्ध करने के 24 घंटे के भीतर पीठ के समक्ष पेश होने के लिए अपनी प्राथमिकताएं सौंपनी होंगी। किसी मामले में पक्षकारों को सुनवाई शुरू होने से दस मिनट

क्या महाराष्ट्र का 'अपमान' करने वालों के साथ है भाजपा: सामना

मुंबई, 29 अगस्त (भाषा)।

केंद्रीय मंत्री नारायण राणे के साथ शिवसेना की तनातनी के बीच पार्टी सांसद संजय राउत ने रविवार को पूछा कि क्या भाजपा नेतृत्व उन लोगों का समर्थन कर रहा है, जो महाराष्ट्र के गौरव और स्वाभिमान का अपमान करते हैं।

पार्टी के मुखपत्र 'सामना' के कार्यकारी संपादक राउत ने अपने साप्ताहिक स्तंभ में कहा कि भाजपा की महाराष्ट्र इकाई के नेताओं देवेंद्र फडणवीस और चंद्रकांत पाटिल के अलावा, भाजपा अध्यक्ष जेपी नड्डा और गृह मंत्री अमित शाह जैसे केंद्रीय नेताओं ने राणे को कथित तौर पर उन्हें अपना समर्थन देने के लिए फोन किया था। राउत ने पूछा, 'अगर यह सच है तो यह महाराष्ट्र के स्वाभिमान और गौरव का अपमान है। महाराष्ट्र के गौरव और स्वाभिमान का अपमान करने वालों के समर्थन में दिल्ली क्यों खड़ी है?' गौरतलब है कि महाराष्ट्र के मुख्यमंत्री उद्धव ठाकरे को थप्पड़ मारने वाली टिप्पणी को लेकर भाजपा सांसद राणे को 24 अगस्त को गिरफ्तार किया गया था। इस टिप्पणी के बाद शिवसेना के कार्यकर्ताओं ने हिंसक विरोध प्रदर्शन किया था। आलेख में राउत ने राणे और उनके बेटों- पूर्व सांसद नीलेश राणे और भाजपा विधायक नितेश राणे पर शिवसेना नेतृत्व के खिलाफ अपमानजनक और

असंसदीय भाषा का इस्तेमाल करने का आरोप लगाया। उन्होंने लिखा, 'एक केंद्रीय मंत्री राज्य के मुख्यमंत्री को थप्पड़ मारने की बात करता है और भाजपा नेता असहाय होकर इधर-उधर देखते हैं।' राउत ने राणे की गिरफ्तारी को भाजपा नेताओं द्वारा कानूनी रूप से असंवैधानिक करार दिए जाने पर आश्चर्य व्यक्त किया। उन्होंने कहा, 'किसी को भी प्रधानमंत्री, राष्ट्रपति और मुख्यमंत्री के पदों का अपमान करने का अधिकार नहीं है। राणे अक्सर यह अपराध करते रहे हैं। अगर किसी को लगता है कि इस संबंध में कार्रवाई करना अपराध है, तो यह संविधान का अपमान करने जैसा है।' राउत ने कहा कि राणे के बेटों ने उनके पिता के राजनीतिक करिअर को सबसे ज्यादा नुकसान पहुंचाया है।

उन्होंने कहा, फडणवीस और चंद्रकांत पाटिल (महाराष्ट्र भाजपा अध्यक्ष) का भी राणे के बेटों के कारण समान हश्र होगा। इस बीच, राणे ने 'जन आशीर्वाद यात्रा' के तहत अपने गढ कंकावली में एक संवाददाता सम्मेलन को संबोधित किया। उन्होंने अपने बेटों को निशाना बनाने के लिए राउत की आलोचना की और शिवसेना सांसद को व्यक्तिगत हमले करने से परहेज करने की हिदायत दी। एमएसएमई मंत्री ने कहा, 'अगर यह जारी रहता है, तो मैं अपने समाचार पत्र 'प्रहार' के माध्यम से लेखों की एक शृंखला शुरू करूंगा।'

चंद्रा बंधु तिहाड़ से मुंबई की जेलों में स्थानांतरित

नई दिल्ली, 29 अगस्त (भाषा)।

उच्चतम न्यायालय के आदेश के बाद युनिटेक के पूर्व प्रवर्तकों संजय चंद्रा और अजय चंद्रा को यहां तिहाड़ जेल से मुंबई की ऑर्थर रोड जेल और तलोजा केंद्रीय जेल में स्थानांतरित कर दिया गया है। अधिकारियों ने रविवार को यह जानकारी दी। महानिदेशक (कारागार) संदीप गोयल ने पुष्टि की है कि चंद्रा बंधुओं को शनिवार को स्थानांतरित किया गया। गोयल ने कहा कि संजय और अजय चंद्रा, दोनों को पुलिस की पहरेदारी में शनिवार सुबह ट्रेन से मुंबई ले जाया गया।

> आईएनसीए -25 क पब्लिक कंपनी से प्राइवेट कंपनी में संपरिवर्तन के लिए समाचार पत्र में प्राकाशित किया जाने वाला विज्ञापन

क्षेत्रीय निदेशक, कांपिरिट कार्य मंत्रालय के समध्, दिल्ली क्षेत्र कंपनी अधिनियम्, 2013, की धारा 14

कंपनी (निगमन) नियम 41 के मामले में और मैसेसं सुर्वा मचैन्ट्स लिमिटेड निसका रेजिस्ट्रीकृत कार्यालय 301, जी ट्रेंड टावर, नेताजी सुधाष प्लेस, पीतमपुरा, दिल्ली

110034 में स्थित है के मामले में, आवेदक

बाम जनता को यह सूचना दी जाती है की कंपनी को ऐसे संपरिवर्तन का अधिकार देने के लिए तारीक 22 जुलाई 2021 को आयोजित विशेष आम अधिवेशन में पारित वशेष संकल्प की शर्तों के अनुसार प्राइवेट लिमिटेड क्रंपनी में संपरिवर्तन की इच्छा रखने वाली कंपनी ने पूर्वोत नेयमो के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 14 के अधीन आवेदन किया है। कंपनों के प्रस्ताबित परिवर्तन / स्थिति के कारण यदि किसी व्यक्ति के हित पर प्रभाव पढ़ने की संभावना

है तो वह व्यक्ति इस सचना के प्राकाशन की तारीक से भीवह दिन के भीतर उपरित्तिखत पते पर आवेदक कंपनी के रेजिस्ट्रीकृत कार्यालय को भेगी गई प्रति सहित किसी लफनामें द्वारा आपनी आपत्ति भेन सकता है या किसी ह माध्यम से धिनवा सकता है या रेनिस्ट्रीकृत पोस्ट द्वारा भेज सकते है जिसमे संबंधित क्षेत्रीय निदेशक बी-2 जिंग, शेकेंड फ्लोर, पर्यावरण धवर, CGO बॅर्डम्पलेकर, नई दिल्ली -110003 की उसके हित और आपत्ति के आधार की प्रकृति का उल्लेख किया जायेगा। मैशेर्स सूर्या मर्चेन्ट्रस लिमिटेड भी और से नितिन कुमार गुप्ता

हिन-00009442 स्थान : दिल्ली

विकास की धारा को समाज के अंतिम छोर तक पहुंचाना लक्ष्य: धामी

जनसत्ता संवाददाता देहरादून २९ अगस्त।

उत्तराखंड के मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने कहा कि राज्य सरकार विकास की धारा को समाज के अंतिम छोर तक पहुंचाने के अभियान पर चल रही है। इसके लिए सरकार ने तीन बिंदु निर्धारित किए हैं, जो सरलीकरण समाधान और निस्तारण हैं। मुख्यमंत्री धामी सतत विकास लक्ष्य पर सदन में परिचर्चा के दौरान बोल रहे थे। उन्होंने इस विषय पर चर्चा के लिए विधानसभा अध्यक्ष प्रेमचन्द अग्रवाल का आभार जताया।

उन्होंने कहा कि परिचर्चा में भाग लेने के लिए सदस्यों में काफी उत्साह दिखा। उनकी ओर से कई महत्त्वपूर्ण सुझाव मिले जिन्हें सरकार भविष्य में अमल में लाएगी। मुख्यमंत्री ने कहा कि कई बार यह देखने में आता है कि सरकारी प्रक्रिया जटिल होने से जनहित के काम प्रभावित हो जाते हैं। पत्रावलियां अनावश्यक रूप से व्यवस्था में घुमती रहती हैं। आगे ऐसा न हो इसके लिए जनहित और विकास से जुड़े मामलों में प्रक्रिया को सरल

बनाया जाएगा। जा रहा है कि जो अधिकारी जिस काम के लिए है वह अपने स्तर से ही उसे पुरा करे, इसके लिए उसकी जवाबदेही तय की जाएगी। किसी भी कीमत पर प्रकरणों को लंबित नहीं रहने

मख्यमंत्री ने कहा कि प्रधानमंत्री नरेंद्र मोदी के नेतृत्व और दिशानिर्देशन में हमारे देश ने कोरोना के खिलाफ मजबूती से जंग लड़ी। देश में दुनिया का सबसे बडा टीकाकरण अभियान चल रहा है। उत्तराखण्ड में भी यह अभियान सफलतापूर्वक लक्ष्य की ओर बढ़ रहा है। उत्तराखण्ड राज्य को इस माह अब तक 20 लाख टीके मिल चुके हैं।

छत्तीसगढ़ में जन्माष्टमी पर शराब और मांस की दुकानें रहेंगी बंद

से पहले प्रवेश की अनुमति नहीं दी जाएगी।

रायपुर, २९ अगस्त (भाषा)।

कांग्रेस शासित राज्य छत्तीसगढ में आज जन्माष्टमी के दौरान पहली बार शराब और मांस की दुकानें बंद रहेंगी। एक अधिकारी ने यह उन्होंने कहा कि इस बात पर ध्यान दिया जानकारी दी। जनसंपर्क विभाग के एक अधिकारी ने रविवार को बताया कि इस निर्णय के अलावा रायपर जिला प्रशासन द्वारा त्योहार के लिए 22 दिशानिर्देशों का एक अलग सेट जारी किया गया है, जिसमें 'दही हांडी लूट' अनुष्ठान और प्रसाद के वितरण पर प्रतिबंध लगाया गया है।

अधिकारी ने बताया कि पूजा स्थलों में, लोगों को छह मीटर की दूरी बनाए रखनी होगी और उत्सव के आयोजकों को यह सुनिश्चित करना होगा कि उन लोगों को ही प्रवेश की अनमति दी जाए जिनमें किसी बीमारी के कोई लक्षण नहीं हो। उन्होंने आदेश का हवाला देते हुए कहा कि उत्सव स्थलों पर तापीय जांच, मास्क पहनना और सैनिटाइजर का उपयोग करना अनिवार्य होगा।

राजस्थान : मुख्यमंत्री अशोक गहलोत को अस्पताल से मिली छुट्टी

जयपुर, २९ अगस्त (भाषा)।

राजस्थान के मुख्यमंत्री अशोक गहलोत को एंजियोप्लास्टी होने के दो दिन बाद रविवार को सवाई मान सिंह अस्पताल से छुट्टी दे दी गई। चिकित्सकों ने उन्हें कुछ दिन आराम करने की सलाह दी है और वह अपने आवास पर चिकित्सकों की निगरानी में रहेंगे। गहलोत ने रविवार को ट्वीट किया, 'मैं सकुशल अपने आधिकारिक आवास पर पहुंच गया हूं।' उन्होंने कहा, 'सवाई मान सिंह अस्पताल के समस्त चिकित्सकों, नर्सिंग कर्मियों, सफाईकर्मी सहित तमाम कर्मचारियों को धन्यवाद देना चाहता हूं जिन्होंने बहुत अच्छे से मेरा ध्यान रखा।'

मुख्यमंत्री ने कहा, 'मैंने देखा कि सवाई मान सिंह अस्पताल में सभी मरीजों की सेवा अच्छी तरह से करने का प्रयास किया जाता है, इसके लिए अस्पताल कर्मचारी प्रशंसा के पात्र

हैं। गहलोत की शुक्रवार को सवाई मान सिंह अस्पताल में एंजियोप्लास्टी

हुई थी और उन्हें दो दिन के बाद रविवार को छुट्टी दे दी गई।

RattanIndia

रतनइंडिया पावर लिमिटेड (CIN: L40102DL2007PLC169082)

पंजीकृत कार्यालय : ए नं. 49, तल मंजिल, रोड नं. 4, महिपालपुर, नई दिल्ली - 110037 फोन : 011-46611666 फैक्स : 011-46611777

वेबसाईट: www.rattanindia.com/rpl, ई-मेल: ir@rattanindia.com

14वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग तथा शेयरधारकों के पस्तक के परिसमापन की सचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि, रतनइंडिया पावर लिमिटेड (कंपनी) की 14वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, दिनांक 21 सितम्बर, 2021 को शाम 4:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा द्वारा आयोजित की जाएगी। सामान्य परिपत्रों संख्या 14 /2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और 02/ 2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 (सामृहिक रूप से "एमसीए परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उनके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड ("सेबी") परिपत्रों संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 (सामृहिक रुप से "सेबी परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में 13 अगस्त, 2021 के एजीएम नोटिस में निर्दिष्ठ सभी व्यवसायों को निष्पादित करने हेतु एजीएम बुलाई गई है । एजीएम की कार्यवाही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित समझी जाएगी। एजीएम के लिए इच्छ्क सदस्य वीसी . ओएवीएम के माध्यम से 14वीं एजीएम नोटिस में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके एजीएम

एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुसार , जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) या डिपॉजिटरी के पास कट-ऑफ तारीख यानि शुक्रवार, 20 अगस्त 2021 को पंजीकृत हैं उन्हें एजीएम की सूचना तथा 2020-21की वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल के माध्यम से भेजी जा रही है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 समय -समय पर संशोधित के नियम 20 के अनुसार तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियम 2015 (सेबी एलओडीआर विनियम), के विनियम 44 के अनुसार कंपनी का रजिस्ट्रार और स्थानांतर एजंट, केफिन टेक्नोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड (केफिन) के द्वारा नोटिस में सूचिबद्ध व्यवसाय पर मतदान के लिए, ई-मतदान की सुविधा प्रदान करवा रहा है । इलेक्ट्रोनिक वोटिंग कास्ट करने के लिए या वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों की पात्रता (भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर) नोटिस में दिए गए व्यवसाय पर रेकॉर्ड करने के लिए कट ऑफ तिथि मंगलवार, दिनांक 14 सितम्बर, 2021 रहेगी । दुरस्थ ई-वोटिंग तथा एजीएम में इलेक्ट्रोनिक वोटिंग की प्रक्रिया निर्देश लॉगिन क्रेडेंशियल प्राप्त करने की प्रक्रिया सहित उन शेयरधारकों के लिए जिनके ई-मेल कंपनी आरटीए या उनके संबंधित डीपी के साथ पंजीकृत नहीं है वह एजीएम नोटिस में निहित है ।

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, संदर्भित सभी दस्तावेजों के साथ कंपनी की वेबसाईट www.rattanindia.com/rpl तथा https://evoting.kfintech.com (केफिन के द्वारा ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए प्रदान की गई वेबसाईट) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजो की वेबसाईट यानि www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है । दूरस्थ ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 18 सितम्बर, 2021 को सुबह 9.00 बजे (IST) शुरू होगी और सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 को शाम 5.00 बजे (IST) समाप्त होगी । दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल को उसके पश्चात मतदान के लिए अक्षम कर दिया जाएगा । किसी भी सदस्यों को किसी प्रस्ताव पर मतदान करने के पश्चात उस सदस्य को अपना मत बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी । कोई भी व्यक्ति जो उक्त नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख के अनुसार शेयर रखता है, तो वह evoting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता हैं । जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से अपना मत नहीं डाला है और वह अन्यथा ऐसा करने से वंचित नहीं हो तो वह एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के लिए पात्र होगा। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान किया है, वह भी वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकता हैं, लेकिन उसको फिर से अपना मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

एक निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से इलेक्ट्रोनिक वोटिंग प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग दोनों) करने के लिए मेसर्स एस. खांडेलवाल एन्ड कंपनी के अभ्यासक कंपनी सचिव श्री.संजय खांडेलवाल को नियुक्त किया गया है ।

एतद्वारा सुचित किया जाता है कि, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, समय -समय पर संशोधित के नियम 10 के अनुसार तथा सेबी एलओडीआर विनियम के विनियम 42 के अनुसार एजीएम के उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी के शेयर ट्रान्सफर पुस्तक बुधवार, 15 सितम्बर, 2021 से मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रेहेंगी ।

ई-मतदान की सुविधा से संबंधित किसी भी कष्ट के लिए सदस्य श्रीमती सी शोभा आनंद, उप-महाप्रबंधक, केफिन टेनोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड, से टोल फ्री नं. 1800-3454-001 तथा evoting@kfin.com पर संपर्क कर सकते है तथा वे श्रीमती सी शोभा आनंद को केफिन टेक्नोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड, (यूनिट : रतनइंडिया पावर लिमिटेड)सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद -500 032 पते पर भी लिख सकते है ।

> कृते रतनइंडिया पावर लिमिटेड सही/-

ललित नारायण मठपति कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली

दिनांक: 30.08.2021

(CIN: L74110DL2010PLC210263) पंजीकत कार्यालय: एच नं. 9, पहली मंजिल, गाँव हौज खास, नई दिल्ली - 110016

(विगतरूप से रतनइंडिया इन्फ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड)

रतनइंडिया एन्टरप्राईजेज लिमिटेड

RattanIndia

फोन : 011-46611666 फैक्स : 011-46611777 वेबसाईट: www.rattanindiaenterprises.com, ई-मेल: rel@rattanindia.com

> 11वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग तथा शेयरधारकों के पुस्तक के परिसमापन की सूचना

एतद्द्वारा सृचित किया जाता है कि, **रतनइंडिया एन्टरप्राईजेज लिमिटेड (कंपनी)** की 11वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) मंगलवार, दिनांक 21 सितम्बर, 2021 को शाम 5:00 बजे वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी") / अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स ("ओएवीएम") सुविधा द्वारा आयोजित की जाएगी। सामान्य परिपत्रों संख्या 14 /2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 और 02/ 2021 दिनांक 13 जनवरी, 2021 (सामृहिक रूप से "एमसीए परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों और उनके तहत बनाए गए नियमों और भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड ("सेंबी") परिपत्रों संख्या SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 और SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 (सामृहिक रुप से "सेबी परिपत्रों" के रूप में संदर्भित) के अनुपालन में 13 अगस्त, 2021 के एजीएम नोटिस में निर्दिष्ठ सभी व्यवसायों को निष्पादित करने हेतु एजीएम बुलाई गई है । एजीएम की कार्यवाही कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में आयोजित समझी जाएगी। एजीएम के लिए इच्छुक सदस्य वीसी / ओएवीएम के माध्यम से 11वीं एजीएम नोटिस में निर्धारित प्रक्रिया का पालन करके एजीएम में भाग ले सकते हैं।

एमसीए परिपत्रों तथा सेबी परिपत्रों के अनुसार, जिन सदस्यों के ई-मेल पते कंपनी या रजिस्ट्रार और शेयर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) या डिपॉजिटरी के पास कट-ऑफ तारीख यानि शुक्रवार, 20 अगस्त 2021 को पंजीकृत हैं उन्हें एजीएम की सूचना तथा 2020-21की वार्षिक रिपोर्ट ई-मेल के माध्यम से भेजी जा रही है।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 समय -समय पर संशोधित के नियम 20 के अनुसार तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकतायें) विनियम 2015 (सेबी एलओडीआर विनियम), के विनियम 44 के अनुसार कंपनी का रजिस्ट्रार और स्थानांतर एजंट, केफिन टेक्नोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड (केफिन) के द्वारा नोटिस में सचिबद्ध व्यवसाय पर मतदान के लिए, ई-मतदान की सुविधा प्रदान करवा रहा है । इलेक्ट्रोनिक वोटिंग कास्ट करने के लिए या वार्षिक आम बैठक में शेयरधारकों की पात्रता (भौतिक या अभौतिक रूप में शेयर) नोटिस में दिए गए व्यवसाय पर रेकॉर्ड करने के लिए **कट ऑफ तिथि मंगलवार, दिनांक 14 सितम्बर, 2021** रहेगी । दूरस्थ ई-वोटिंग तथा एजीएम में इलेक्ट्रोनिक वोटिंग की प्रक्रिया निर्देश लॉगिन क्रेडेंशियल प्राप्त करने की प्रक्रिया सहित उन शेयरधारकों के लिए जिनके ई-मेल कंपनी आरटीए या उनके संबंधित डीपी के साथ पंजीकृत नहीं है वह एजीएम नोटिस में निहित है ।

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट, संदर्भित सभी दस्तावेजों के साथ कंपनी की वेबसाईट www.rattanindiaenterprises.com तथा https://evoting.kfintech.com (केफिन के द्वारा ई-वोटिंग के उद्देश्य के लिए प्रदान की गई वेबसाईट) पर तथा स्टॉक एक्सचेंजो की वेबसाईट यानि www.bseindia.com और www.nseindia.com पर उपलब्ध है । दूरस्थ ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 18 सितम्बर, 2021 को सुबह 9.00 बजे (IST) शुरू होगी और सोमवार, 20 सितम्बर, 2021 को शाम 5.00 बजे (IST) समाप्त होगी । दूरस्थ ई-मतदान मॉड्यूल को उसके पश्चात मतदान के लिए अक्षम कर दिया जाएगा । किसी भी सदस्यों को किसी प्रस्ताव पर मतदान करने के पश्चात उस सदस्य को अपना मत बदलने की अनुमति नहीं दी जाएगी । कोई भी व्यक्ति जो उक्त नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तारीख के अनुसार शेयर रखता है, तो वह evoting@kfintech.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता हैं । जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से अपना मत नहीं डाला है और वह अन्यथा ऐसा करने से वंचित नहीं हो तो वह एजीएम के दौरान ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से वोट करने के लिए पात्र होगा। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले दूरस्थ ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान किया है, वह भी वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग ले सकता हैं, लेकिन उसको फिर से अपना मतदान करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। वीसी/ ओएवीएम के माध्यम से एजीएम में भाग लेने के निर्देश एजीएम के नोटिस में दिए गए हैं।

एक निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से इलेक्ट्रोनिक वोटिंग प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम में ई-वोटिंग दोनों) करने के लिए मेसर्स एस. खांडेलवाल एन्ड कंपनी के अभ्यासक कंपनी सचिव श्री.संजय खांडेलवाल को नियक्त किया गया है ।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014, समय -समय पर संशोधित के नियम 10 के अनुसार तथा सेबी एलओडीआर विनियम के विनियम 42 के अनुसार एजीएम के उद्देश्य से सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी के शेयर ट्रान्सफर पुस्तक बुधवार, 15 सितम्बर, 2021 से मंगलवार, 21 सितम्बर, 2021 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रेहेंगी ।

ई-मतदान की सुविधा से संबंधित किसी भी कष्ट के लिए सदस्य श्रीमती सी शोभा आनंद, उप-महाप्रबंधक, केफिन टेनोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड, से टोल फ्री नं. 1800-309-4001 तथा evoting@kfin.com पर संपर्क कर सकते है तथा वे श्रीमती सी शोभा आनंद को केफिन टेक्नोलोजिज प्राईवेट लिमिटेड, (यूनिट : रतनइंडिया एन्टरप्राईजेज **लिमिटेड**)सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद -500 032 पते पर भी लिख सकते है ।

कृते रतनइंडिया एन्टरप्राईजेज लिमिटेड

आर. के. अग्रवाल

कंपनी सचिव

जम्मू-कश्मीर में उच्च शिक्षण संस्थाओं को प्रत्यक्ष कक्षाओं की इजाजत

जम्मू, २९ अगस्त (भाषा)।

जम्मू-कश्मीर प्रशासन ने रविवार को सभी कर्मचारियों और छात्रों का पूरी तरह से टीकाकरण हो जाने पर उच्च शिक्षण संस्थानों को प्रत्यक्ष तरीके से कक्षाओं को फिर से शुरू करने की अनुमति दे दी। कोविड-19 की दूसरी लहर के कारण ये संस्थान चार महीने से बंद थे। हालांकि, प्रशासन ने अगले आदेश तक स्कूलों और कोचिंग सेंटरों को बंद करने की अवधि बढ़ा दी है। लखनपुर में केंद्र शासित प्रदेश के प्रवेश स्थल पर ऐसे लोगों के लिए कोविड-19 की अनिवार्य जांच को समाप्त करने का भी निर्णय लिया, जिन्होंने टीके की दोनों खुराक ले ली है। टीका ले चुके लोगों को सार्वजनिक पार्कों में प्रवेश की अनुमति भी दी गई है।

मुख्य सचिव एके मेहता की अध्यक्षता में हुई बैठक में यह निर्णय लिया गया। रात्रिकालीन कर्फ्यू सहित कोरोना रोकथाम संबंधी अधिकतर दिशा–निर्देशों को बनाए रखने का निर्णय लिया गया और जिलाधिकारियों को सख्ती से यह सुनिश्चित करने का निर्देश दिया गया है कि कोविड-उपयुक्त व्यवहार का पूर्ण अनुपालन हो। उल्लंघन करने वालों से आपदा प्रबंधन अधिनियम और भारतीय दंड संहिता की संबंधित धाराओं के तहत सख्ती से निपटने को भी कहा गया है। साप्ताहिक आधार पर आए नए मामलों (प्रति दस लाख), कुल संक्रमण दर, अस्पतालों में भर्ती मरीजों, मृत्यु दर और लक्षित आबादी के टीकाकरण कवरेज पर ध्यान देने के साथ कोविड-19 स्थिति की विस्तृत समीक्षा की गई। राज्य कार्यकारी समिति (एसईसी) के अध्यक्ष मेहता ने आदेश में कहा कि सभी स्कूल और कोचिंग सेंटर अगले आदेश तक प्रत्यक्ष तरीके से अध्ययन-अध्यापन के लिए बंद रहेंगे। आदेश में कहा गया है कि उपायुक्त संक्रमण दर पर नजर रखेंगे और संक्रमण दर चार प्रतिशत से अधिक होने पर सार्वजनिक या निजी कार्यालयों, सामुदायिक हॉल, मॉल और बाजारों जैसे बंद स्थानों में सख्त नियंत्रण उपायों को लाग करने पर विचार करेंगे।

23 लोगों के फर्जी मृत्यु प्रमाण पत्र बना सरकारी योजना से लिए 46 लाख रुपए

छिंदवाड़ा (मप्र), २९ अगस्त (भाषा)।

मध्य प्रदेश के किसान कल्याण तथा कृषि विकास मंत्री कमल पटेल ने छिंदवाड़ा जिले में कम से कम 23 व्यक्तियों के कथित रूप से फर्जी मृत्यु प्रमाण पत्र बनाकर निर्माण श्रमिकों हेतु संचालित कल्याणकारी योजना से 46 लाख रुपए लिए जाने के मामले में जांच के निर्देश दिए हैं।

पटेल ने एक बयान में कहा, 'छिंदवाड़ा जिले के बौहनाखैरी गांव में 23 व्यक्तियों के फर्जी मृत्यू प्रमाण-पत्र बनने संबंधी प्रकरण को गंभीरता से लिया गया है। छिंदवाड़ा के जिलाधिकारी को मामले की विस्तत जांच कराने और दोषियों के विरुद्ध दंडात्मक कार्रवाई के साथ पुलिस थाने में प्राथमिकी दर्ज कराने के निर्देश दिए गए हैं।' उन्होंने कहा कि 23 व्यक्तियों का फर्जी तरीके से मृत्यु प्रमाण पत्र बनाना और उनके नाम पर राशि का आहरण करना बेहद चिंताजनक है।

समाचार पत्रों का हवाला देते हुए अधिकारियों ने बताया कि बौहनाखैरी गांव में 23 लोगों के फर्जी मृत्यु प्रमाण पत्र के जरिए दो-दो लाख रुपे की राशि निकाली गई। इस योजना के तहत मृतक निर्माण मजदूर के आश्रित को दो लाख रुपए की अनुग्रह राशि दी जाती है। छिंदवाड़ा जिले के उप डिवीजनल मजिस्ट्रेट (एसडीएम) अतुल सिंह ने बताया कि तहसीलदार से इस मामले की जांच करवाई जा रही है।

केरल में कांग्रेस के दो वरिष्ठ नेता निलंबित

तिरुवनंतपुरम, २९ अगस्त (भाषा)।

केरल में कांग्रेस ने अखिल भारतीय कांग्रेस समिति द्वारा राज्य में पार्टी के जिला प्रमुखों के चयन पर सार्वजनिक रूप से नाखुशी जताने वाले अपने दो वरिष्ठ नेताओं को निलंबित कर दिया है।

केरल प्रदेश कांग्रेस समिति (केपीसीसी) के अध्यक्ष के. सुधाकरन ने एक बयान में यह जानकारी दी।

यूनियन बैंक 😈 Union Bank

S America

क्षेत्रीय कार्यालय, प्रथम तल, होटल रिवर व्यू सिपाह रोज, जीनपुर - (च.प्र.) 222001, मो0: 8005148636 निविदा सूचना

यूनियन वंक ऑफ इंडिया अपने जीनपुर क्षेत्र में स्थित शाखाओं/ए०टी०एम० एवं कार्यालयों में सुरक्षा प्रहरी उपलब्ध करवाने हेत् वेण्डरों को सुचिबद्ध करने के लिए पात्र वेण्डरों से मृहरबंद निविदा आमंत्रित करता 🛭 है। निविदा पत्र विस्तृत शर्ता एवं निकंपनी सहित बैंक की वेबसाइट www.unionbankofindia.co.in एवं www.eprocure.gov.in पर दिनांक 31-08-2021 से 22-09-2021 के दौरान उपलब्ध रहेंगे। वेबसाइट से डाउनलोड किए गए आवेदन फार्म निर्धारित राशि का गैर वापसी योग्य पे आर्डर/डिमांड ड्राफ्ट जो कि यूनियन बैंक ऑफ इंडिया के पक्ष में जॉनपुर में देय हो, के साथ उक्त पतें पर जमा किए जाएंगे । यूनियन बैंक ऑफ इंडिया को प्राप्त किसी भी अथवा सभी आवेदनों को बिना कोई कारण बताए निरस्त करने का

अधिकार सुरक्षित है। विनाक: 30.08.2021

ाटा कैपिटल फाईनांशियल सर्विसेस लिमिटेड ग्राप्त शाखा कार्यालय : 7 वी मंजिल, विडियोकॉन टॉवर, ब्लॉक ई−1, झंडेलवालन

एक्सटेंशन, न्यू दिल्ली-110055. अचल सम्पत्ति की बिक्री हेतु बिक्री सूचना

(प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 8(6) के तहत वित्तीय आस्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण तथा प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के प्रवर्तन के अधीन अचल आस्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय सूचना

निम्नलिखित ऋणकर्ता/सह–ऋणकर्ता को विशेष रूप से तथा जनसामान्य को सार्वजनिक रूप से एतद्वार सूचना दी जाती है कि टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लि. (प्रतिभृत लेनदार/टीसीएफएसएल) के पास गिरवीकृत नीचे वर्णित अचल सम्पत्ति जिसका कब्जा टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लि. (प्रतिभूत लेनदार) के अधिकृत प्राधिकारी द्वारा कर लिया गया है, ''जैसे है जहाँ है'', ''जो है वही है'' तथा ''जो कुछ भी है वहीं है'' के आधार पर 5 अक्टूबर, 2021 को बिक्री की जायेगी। जबिक प्रतिभूत आस्ति का विक्रय प्रतिभूत ऋण की वसूली के लिए किया जाना है तथा जबिक

कर्जदारों/सह-कर्जदारों, अर्थात 1. गौरव शर्मा तथा 2. पूजा गाखर से समस्त लागतों, ब्याज आदि सहित

ऋण खाता सं. 6051120 (गौरव शर्मा)

रि. 63,14,258/- (रुपये तिरेसठ लाख चौदह हजार दो सौ अट्ठावन मात्र) बकाया था। एतद्वारा सूचना दी जाती है कि विक्रय के किसी विलम्बन/अनिरन्तरता के उपस्थित होने पर कथित सम्पत्ति का विक्रय ई-नीलामी के माध्यम से कथित 5 अक्टूबर, 2021 को 2 बजे अपराहन टीसीएफएसएल द्वारा 7वीं मंजिल, वीडियोकॉन टॉवर, झण्डेवालान एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 पर की जायेगी। ईएमडी, डिमाण्ड ड्राफ्ट सहित सम्पत्ति की खरीद हेतु मुहरबन्द ई-नीलामी टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड के अधिकृत प्राधिकारी द्वारा 4 अक्टूबर, 2021 को 5 बजे अप. तक

| प्रहण का जायगा। | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------|---------------|--------------|--|
| प्रतिभूत आस्ति का विवरण | कब्जे का | आरक्षित | धरोहर | |
| | प्रकार | मूल्य (रु.) | राशि (रु.) | |
| फ्रीहोल्ड फ्लैट संख्या 366, माप | | रु. | रु. | |
| क्षेत्रफल 66 वर्ग मीटर, पॉकेट डीजी- | | 60,00,000/− | 6,00,000/− | |
| III, प्रथम तल पर, श्रेणी एम.आई.उ | _{री.,} विकास पुरी, | नई दिल्ली में | स्थित, उपहार | |

विलेख दिनांक 08.08.2011 में अधिक विशिष्ट वर्णित, गौरव शर्मा के पक्ष में

बिक्री के लिए रखी गई सम्पत्ति का विवरण अनुसुची में है। ऐसे किसी भी अधिकारी या व्यक्ति जिन्हें इस बिक्री के सिलसिले में किसी भी प्रकार के कर्तव्य का निर्वहन करना हो, चाहे प्रत्यक्ष या परोक्ष रूप से, बिक्री की जाने वाली सम्पत्ति में कोई हित अर्जित या अर्जित करने का प्रयास नहीं करेंगे। यह बिक्री सरफैर्सी अधिनियम, 2002 में निर्दिष्ट नियमों/शर्तों के अधीन होगी। ई-नीलामी प्रत्येक 10 मिनट के असीमित विस्तार सहित 5 अक्टबर, 2021 को 2.00 बजे अपराहन से 3.00 बजे अपराहन के बीज पोर्टल https://disposalhub.com के माध्यम से की जायेगी। सम्पत्ति के विक्रय हेत् जमा की गयी समस्त संविदाओं के साथ ऊपर लिखे के अनुसार जमा धरोहर राशि नई दिल्ली में देय ''टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लि.'' के पक्ष में डिमाण्ड डॉफ्ट के रूप में जमा करनी होगी। सम्पत्ति का निरीक्षण 6 सितम्बर, 2021 को 11 बजे प्रातः से 5.00 बजे सायं के बीच किया जा सकता है।

नोट : इच्छक संविदाकार अधिकृत प्राधिकारी श्री जगदीप सहरावत, ई-मेल आईडी jagdeep.sehrawat@tatacapital.com तथा मोबाइल नं. 8588806158 पर सम्पर्क कर सकते हैं। विक्रय के विस्तृत नियम एवं शर्तों के लिए कपया प्रतिभत लेनदार की वेबसाइट अर्थात https://www.tatacapital.com/content/dam/tata-capital/pdf/tcfsl/ AUCTIONTERMS%26CONDITIONS.pdf में प्रावधानित लिंक देखें अथवा अधिकृत प्राधिकारी या सेवा प्रदाता नेक्सजेन सॉल्यशन्स प्राइवेट लिमिटेड से सम्पर्क करें।

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 30.08.2021

जगदीप सहरावत स्थान : नई दिल्ली अधिकृत प्राधिकार्र दिनांक: 30.08.2021 टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

www.readwhere.com